

ÅRSREDOVISNING

för

Veterinär Johanna Engström AB

Org.nr. 559323-5236

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Engström, Styrelseledamot

2025-03-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver veterinärverksamhet samt äger och förvaltar aktier i det gemensamt styrda bolaget Hallstahammar Veterinärstation Aktiebolag (org.nr 556500-3117).

Företagets har sitt säte i Västerås

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024 (13 mån)	2022/2023	2021/2022 (18 mån)
Nettoomsättning	1 926	1 265	555
Resultat efter finansiella poster	411	306	195
Soliditet (%)	48,37	55,80	37,70

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat till följd av en ökad arbetsinsats jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	54 670	243 295	322 965
Utdelning		-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning		243 295	-243 295	0
Årets resultat			324 413	324 413
Belopp vid årets utgång	25 000	47 965	324 413	397 378

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	47 965
Årets resultat	324 413
	<hr/>
	372 378

Veterinär Johanna Engström AB

Org.nr. 559323-5236

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	<u>272 378</u>
	372 378

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Veterinär Johanna Engström AB

Org.nr. 559323-5236

RESULTATRÄKNING		2023-12-01 2024-12-31	2022-12-01 2023-11-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 925 663	1 265 491
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 925 663</u>	<u>1 265 491</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-543 478	-439 259
Övriga externa kostnader		-307 334	-286 610
Personalkostnader	2	-662 452	-231 867
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-3 450</u>	<u>-3 450</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 516 714</u>	<u>-961 186</u>
Rörelseresultat		408 949	304 305
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 563	1 676
Räntekostnader		<u>-428</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>2 135</u>	<u>1 676</u>
Resultat efter finansiella poster		411 084	305 981
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>-2 339</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-2 339</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		408 745	305 981
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 332	-62 685
Årets resultat		<u>324 413</u>	<u>243 296</u>

Veterinär Johanna Engström AB

Org.nr. 559323-5236

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-11-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>7 185</u>	<u>10 635</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		7 185	10 635
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		207 185	210 635
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>101 385</u>	<u>78 000</u>
Summa varulager		101 385	78 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		132 524	53 183
Övriga fordringar		<u>107 661</u>	<u>23 756</u>
Summa kortfristiga fordringar		240 185	76 939
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>276 504</u>	<u>213 635</u>
Summa kassa och bank		276 504	213 635
Summa omsättningstillgångar		618 074	368 574
SUMMA TILLGÅNGAR		825 259	579 209

Veterinär Johanna Engström AB

Org.nr. 559323-5236

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-11-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	47 965	54 670
Årets resultat	324 413	243 296
Summa fritt eget kapital	372 378	297 966
Summa eget kapital	397 378	322 966
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	2 339	0
Summa obeskattade reserver	2 339	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	31 015	54 980
Skatteskulder	111 690	73 756
Övriga skulder	266 637	94 939
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 200	32 568
Summa kortfristiga skulder	425 542	256 243
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	825 259	579 209

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-11-30

Ingående anskaffningsvärden

17 248

17 248

Utgående anskaffningsvärden

17 248

17 248

Ingående avskrivningar

-6 613

-3 163

Årets avskrivningar

-3 450

-3 450

Utgående avskrivningar

-10 063

-6 613

Redovisat värde

7 185

10 635

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag

Organisationsnummer

Antal

Eget kapital

Redovisat värde

Säte

Kap.andel %

Resultat

värde

Hallstahammar Veterinärstation AB

556500-3117

200

2 038 816

200 000

Hallstahammar

16,70%

596 754

200 000

NOTER

	2024-12-31	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Redovisat värde	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

Johanna Engström

Johanna Engström

Verkställande direktör

2025-03-18